534/1133)’ye intisap etmiştir. Yûsuf Hemedânî’nin

yanında hem medrese ilimlerini tahsil etmiş hem de yarım kalan seyrusülûkunu tamamlamıştır. Yûsuf Hemedânî’nin

halifesi olarak bir süre Buhara’da irşat hizmetlerini üstlenen Ahmed Yesevî, irşat makamını dördüncü halife

Abdülhâlik-ı Gucdüvânî (ö. 595/1199)’ye bırakarak Yesi’ye gitmiştir. 562/1167’de Yesi’de vefat eden Ahmed

Yesevî’nin, türbesinin bulunduğu camiye Cami-i Hazret denmektedir (Özköse, 2016: 12).

Doğum tarihi bilinmediğinden kaç yıl yaşadığı hususunda da kesin bir şey söylemek mümkün değildir.

Sayram’da İmam Muhammed b. Ali neslinden gelenlere Hâce denildiği gibi onlara bağlı olanlara da aynı isim